ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:        /UBND-TP

V/v yêu cầu báo cáo công tác thi

hành Pháp luật về xử lý vi phạm

hành chính năm 2022.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày      tháng 11 năm 2022

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị: Công an huyện, Hạt Kiểm lâm huyện,

Chi cục Thuế khu vực Tuần Giáo - Tủa Chùa, Đội Quản lý

thị trường số 2, Toà án Nhân huyện, Chi cục Thi hành án dân

sự huyện Tuần Giáo;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện văn bản số 1862/STP-QPXLVPHC&TDTHPL ngày 21/11/2022

của Sở Tư pháp tỉnh Điện Biên về báo cáo công tác thi hành pháp luật về xử lý vi

phạm hành chính và theo dõi tình hình thi hành pháp luật năm 2021 trên địa bàn tỉnh

Điện Biên.

Để kịp thời xây dựng báo cáo kết quả công tác thi hành pháp luật về xử lý vi

phạm hành chính năm 2022 trên địa bàn huyện, UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

căn cứ chức năng, nhiệm vụ xây dựng báo cáo đánh giá kết quả thực hiện công tác

thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính trong các lĩnh vực thuộc phạm vi

quản lý của ngành, địa phương mình (theo đề cương báo cáo, biểu gửi kèm); gửi báo

cáo về UBND huyện (qua phòng Tư pháp huyện) bằng văn bản và bản điện tử theo

địa chỉ email: tuphaptg@gmail.com trước ngày 10/12/2022.

Thời điểm lấy số liệu báo cáo: Từ ngày 15/12/2021 đến 30/11/2022.

2. Phòng Tư pháp huyện có trách nhiệm đôn đốc, tổng hợp báo cáo của các cơ

quan, đơn vị, xây dựng báo cáo chung của huyện trình UBND huyện trước ngày

12/12/2022 để báo cáo tỉnh, sở ngành tỉnh theo quy định.

Nhận được văn bản này, các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện, đảm bảo nội

dung, thời gian yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện.

- Lưu: VT, PTP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

mailto:tuphaptg@gmail.com

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-11-23T20:14:30+0700

		2022-11-24T07:19:52+0700

		2022-11-24T07:20:05+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-11-24T07:20:23+0700